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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AYEN 4,05 8,3% 6.848.843

OTKAR 97,70 6,9% 70.905.062

KOZAA 1,09 6,9% 34.550.264

TOASO 19,96 6,5% 50.696.352

IPEKE 1,09 5,8% 44.021.739

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0,22 -4,3% 1.890.669

DOHOL 0,52 -3,7% 7.479.934

IHEVA 0,28 -3,4% 125.291

AKPAZ 0,73 -2,7% 154.694

SNGYO 0,59 -1,7% 183.355

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Geride bıraktığımız hafta, ağırlıklı olarak satış baskısı altında geçti. Hafta başında yatay kapanışlarla 71.000 seviyesinde 
tutunmaya çalışan BIST-100, Çarşamba ve Perşembe günü gerek petrol endişeleri, gerek TCMB’den gelen açıklama ve faiz 
kararının detayları; piyasaların 68.200’lere kadar çekilmesine neden oldu. Ancak Cuma günü etkili olan tepki hareketleri ile 
beraber yeniden 70.000 seviyesi üzerine atan endeks günü %2,44 yükseliş haftayı ise %1,15 düşüş ile 70.244 seviyesinden 
tamamladı. 

Cuma günü veri takvim öncü PMI verileri ile başladı. Almanya ve Euro Bölgesi’nde açıklanan verilerde, öncü datalara göre 
imalat ve hizmet segmentlerinin beklendiği kadar iyileşme göstermediği görüldü. 15:30 sonrası açıklanan ABD verileri ise 
İmalat tarafında güçlenme olduğuna işaret ederken, 2. el konut satışlarında görülen aylık %14.7’lik güçlü büyüme, 
ekonomiye ilişkin olumlu sinyaller verdi. Siyasi cephede ise Joe Biden’ın ABD’ye, Türkiye görüşmesi ile ilgili vereceği bilgiler 
önemli olacaktır. 

Yeni haftada odak noktası Fed ve BoJ’a kilitlenmiş durumda. Salı-Çarşamba Fed toplantısı, Perşembe-Cuma ise Japonya 
Merkez Bankası (BoJ) toplantı sonuçları açıklanacak. Fed’in bu toplantıda herhangi bir faiz adımı atması beklenmiyor. 
BoJ’un ise 80 trl Yen olan parasal tabanı yukarı çekebileceği spekülasyonları temelinde olumlu fiyatlamalar görülmüştü. 
Sabah saatlerinde açıklanan Japonya dış ticaret dengesi, Yen bazında 140.2 mlr açık ile beklentilerden yüksek gelince, 
parasal genişleme beklentileri iyiden iyiye kuvvetlendi. Yurtiçinde hazine ihaleleri, Salı Günü enflasyon raporu ve PPK 
tutanakları, Cuma günü ise Dış Ticaret Dengesi verileri izlenecek. Özellikle hazine tarafından yoğun ihale akışı ve Çarşamba 
günü 13 mlr TL’lik tahvil itfası para piyasaları cephesini yakından ilgilendiriyor. Gün özelinde ise önemli bir veri akışı 
bulunmuyor. Almanya’dan IFO endeksleri ve yurtiçinde saat 14:30’da açıklanacak olan reel kesim güven endeksi ve kapasite 
kullanım oranı verileri piyasa etkisi zayıf veriler olarak karşımıza çıkıyor. 

Petrol ve Asya borsaları temelinde olumlu bir tabloyla yeni haftaya başlıyoruz. $32 doların üzerinde seyreden petrol fiyatları 
2003’ten bu yana en güçlü iki günlük yükselişini gerçekleştirdi. BoJ’dan parasal genişleme beklentileri ve Çin’in arz yanlı 
tedbirler kapsamında çelik ve kömür kapasitelerini daraltacağı haber akışlarının özel sektör hisselerini desteklemesi ile 
birlikte Asya borsalarında alıcılı seyri söz konusu. Ancak benzer hareketi USD’nin değer kaybı eğiliminden ötürü ABD 
vadelilerinde görememekteyiz. Toparlanma eğiliminin Avrupa borsalarının açılışına da yansıması bekleniyor. TL’nin ise 
3,00’ın altını test etmiş olması da yeni güne olumlu bakmamıza neden olan bir diğer unsur olarak karşımıza çıkıyor.  

Güne alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste kısa vadeli göstergelerin endeks ve hisse bazlı aşırı satım seviyelerinden 
toparlanma çabasında tepki alımlarının devam edebileceği görülüyor. 78.000-71.100 bandını ilk dirençler olarak 
izleyeceğimiz endekste 69.900 seviyesi ilk destek olarak izleniyor olacak. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden arasındaki görüşmeye dair 
Washington'dan açıklama geldi. Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada Biden ile Erdoğan'ın, IŞİD'e karşı savaşta, 
işbirliğinin derinleştirilmesi konusunu görüştüğü belirtildi. Açıklamaya göre ayrıca, Irak ve Türkiye arasındaki 
tansiyonun, Irak'ın toprak bütünlüğüne saygı duyulacak şekilde düşürülmesi gerektiğine değinildi. *NTVPara 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Mario Draghi, Avrupa ile ABD'nin izlediği para politikasının bir süre daha 
birbirinden zıt yönlerde ilerleyeceğini ifade ederek ECB'nin Avrupa'da enflasyonun yükselmesini sağlayacak birçok 
araç bulunduğunu ve bu araçları kullanmaya kararlı olduğunu söyledi. *Dünya 

 Fitch güçlü ve güvenilir maliye politikasının Türkiye'nin BBB- olan kredi notunun destekleyicisi olduğunu belirtti. 
Kuruluş, seçim vaatlerinin ise mali disiplin hakkındaki soru işaretlerini artırdığına vurgu yaptı. *BloombergHT 

 Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, yatırımcıların Türkiye'ye bakış açısına ilişkin, 
"Türkiye'nin güçlü bir hikayesi var. Hikayelerin, reformların hayata geçmesi ile Türkiye'ye çok ciddi bir güven ve 
kaynak akışı olabilir" dedi. *NTVPara 

 Uluslararası yaptırımların kaldırılmasının ardından, ticari ilişkilerini geliştirmek isteyen İran, Rusya’nın yasakladığı 
Türk ürünlerinin İran üzerinden Moskova’ya ihraç edilmesine yasak getirdiği iddia edildi. *Hürriyet 

 ABD'de ikinci el konut satışları Aralık ayında tahminlerin üzerinde aylık bazda yüzde 14.7 artış gösterdi. Toplam 
2015 satışları 4.94 milyon birimden 5.26 milyon birime yükseldi. Markit imalat PMI Endeksi ise Ocak'ta öncü verilere 
göre 52.7 oldu. Veri, bir önceki ay 51.2 düzeyinde gelmişti. *BloombergHT 

 Almanya'da Markit imalat PMI'yı Ocak ayında öncü verilerle 52.1 olarak gerçekleşti. Beklenti verinin 53 seviyesinde 
gelmesi yönündeydi. *BloombergHT 

 IMF Başkanı Christine Lagarde, İngiltere’nin AB’den ayrılma olasılığının ve sığınmacı krizinin, Avrupa ekonomisinin 
önündeki iki temel risk olduğunu söyledi. *NTVPara 

 İran'a karşı uluslararası yaptırımların kaldırılmasıyla birlikte İsviçre İran'a ait 12 milyon İsviçre Frank'ını serbest 
bıraktı. *Dünya 

 Maliye Bakanı Naci Ağbal, KDV iadelerine ilişkin hazırladıkları eylem planıyla iadelerin hızlanacağını ve gereksiz 
bürokratik işlemlerin sona ereceğini bildirdi. *Anadolu Ajansı 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:00 Almanya IFO İş Dünyası End. Oca. (Bekl: 108,4) 
11:00 Almanya IFO Cari Durum End. Oca. (Bekl: 112,6) 
11:00 Almanya IFO Beklenti End. Oca. (Bekl: 104,1) 
14:30 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi Oca. (Önck: 102,2) 

14:30 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı Oca. (Önck: %75,8) 
16:30 ABD Dallas Fed İmalat Akt. End. (Bekl: -15) 
20:00 Euro Bölgesi ECB/Draghi konuşacak. 
ABD Mc Donald’s 4Ç15 finansallarını açıklayacak. 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Çin hümetinin internet sitesinde Pazar günü yer alan bir açıklamaya göre, kamunun hakim olduğu sektörlerde işgücü fazlasını gidermeye yönelik arz yanlı tedbirlerin bir parçası 
olarak işlem görmemiş çelik üretimi kapasitesinde 150 milyon ton azaltma ve kömür üretiminde "önemli miktarda" kesintiye gidilmesi hedefleniyor. *BloombergHT 

 Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, "Kırsaldaki 10 milyon kişiye 9.6 milyarlık destek ayırdık. Bölgesel kalkınma için 4 yılda 68 milyar lira harcayacağız" dedi. *Sabah 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın "Türk Gıda Kodeksi Et ve Et Ürünleri Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Karkas 
etinden hazırlanan et ürünlerine sakatat katılması yasağı mevcut tebliğle yürürlükteydi. Yeni tebliğde Dilli salam hariç olmak üzere fermente sucuk, ısıl işlem görmüş sucuk, pastırma, 
kavurma, jambon, köfte, kanatlı köfte, döner, kanatlı döner ve emülsifiye et ürünleri gibi karkas etinden üretilen et ürünlerine sakatat katılamayacak. *NTVPara 

 TBB, IIF "Gelişmekte olan ülkelere sermaye akımları/Ocak 2016" raporunun Türkiye bölümünde genel görünümün riskli, belirsiz bir tabloya işaret ettiğini, ancak raporun sermaye 
girişi devam eden Türkiye'nin ekonomik performansı üzerindeki beklentileri tam olarak yansıtmadığını açıkladı. TBF’ye göre Türk bankacılık sektörünün 2015'te yılında yurtdışından 
sağladığı 12.7 milyar dolar kaynağı 2016'da 13.5 milyar dolara çıkarması bekleniyor. *Dünya 

 Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED), Türkiye plastik sektörü 2015 yılı geçici verilerini açıkladı. Rapora göre sektör, 31.9 milyar dolar değerinde, 8,3 milyon ton mamul üretimi 
gerçekleştirdi. Bir önceki yıla göre ise miktar bazında üretimde %0,6’lık bir artış kaydedildi. *Dünya 

 Ekonomi Koordinasyon Kurulu’nda Sağlık Bakanlığı temsilcileri ile ilaç sanayicileri ilaç fiyatlarına yüzde 10-20 arasında zam yapılması konusunda karara vardı. Böylece fiyatı 1 liraya 
kadar olan ilaçlara yüzde 20, 5-6 lira olanlara yüzde 10 zam gelecek. *Hürriyet 

 Türkiye Ekonomi Bakanlığı, Çin, Fransa, Japonya, Romanya, Rusya, Slovakya ve Ukrayna’dan ithal sıcak haddelenmiş yassı çeliğe ilişkin antidamping vergisi sonucuna ilişkin nihai 
sonuçları açıkladı. Buna göre Rusya’ya olan antidamping marjları belirlendi. *SteelOrbis 

 ALYAG: Şirket, kırma kapasitesi artırımını takiben, Sodrugestvo Turkey Tarim Taşimacilik Ithalat Ihracat Ticaret A.Ş. ile 6 aylık fason yağlı tohum işleme sözleşmesi imzalanmıştır. 
Sözleşmenin altı ayda bir yenilenme opsiyonu bulunmaktadır. 

 ASELS: HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi Atalay, önümüzdeki dönemde şirketin en önemli önceliklerinden birinin uluslararası pazarlara açılmak olduğunu ifade ederek, 
satışlarının üçte birini yurt dışına yapmayı hedeflediklerini bildirdi.*Anadolu Ajansı 

 BALAT: Şirket bağlı ortaklığı Berka Balata A.Ş. hisselerinden 257.000 Adet hisse Mehmet Ömer Akad hesabına devir ve temlik edilmiştir. Böylece bağlı ortaklık hisse adedi 
5.064.648,33 Adet olarak değişmiştir. 

 BJKAS: Kulüp, Denys Boyko'nun transferi ile ilgili olarak Kulübü FC Dnipro ve oyuncu ile anlaşmaya varmıştır. Buna göre FC Dnipro kulübüne 3.3mn Euro transfer bedeli 
ödenecektir. Oyuncu ile 4,5 yıllık anlaşmaya varılmış olup söz konusu sürede 4.2mn Euro ve maç başına 4.000 Euro maç başı ücret verileceği açıklanmıştır. Ayrıca Kulüp ile Spartak 
Moskova 1.3 mn Euro transfer bedeli ile Aras Özbiliz’in transferi konusunda anlaşmışlardır.  

 ECILC: Müşterek yönetime tabi ortaklık Eczacıbaşı Baxter Hastane Ürünleri, İstanbul-Ayazağa’da kentsel dönüşüm nedeniyle endüstriyel tesislerin 2017 yılı şubat ayı itibarıyla 
boşaltılması zorunluluğu nedeniyle söz konusu bölgede bulunan tesislerinde üretim faaliyetlerinin kademeli olarak sonlandırılmasına ve bu fabrikada çalışan personelle ilgili hak ve 
vecibelerin ödenerek iş akitlerinin kademeli olarak sona ermesine, serum terapileri stratejisinin yeniden değerlendirilmesi çerçevesinde, yakın gelecekte Baxter’in Türkiye portföyünde 
yer almayacağı hususunun ilgili çalışanlara açıklanacağı belirtilmiştir. 

 ECZYT: Eczacıbaşı Holding, 10,64-10,66 TL fiyattan 32.815 lot pay alımı ile pay oranını %76,43’e çıkarmıştır. 

 EKGYO: İstanbul-Yakacık Tual Adalar projesindeki 471 adet konuta ait Yapı Ruhsatları alınmıştır. 

 ETILR: Çorum ilinde Şube açılması için Franchise Sözleşmesi imzalanmıştır. 

 EUHOL: Şirket, Pulsa Holding A.Ş'nin 3mn TL sermayesinin %100’lük payını 3.gerçek şahıstan 3.3mn TL bedelle nakden alınmasına karar vermiştir. 

 GARAN: Rekabet Kurulu’nun 2011’de verdiği idari para cezasına dair açılan iptal davasının Banka aleyhine sonuçlandığı bankaya iletilmiş olup, Banka temyiz başvurusunda 
bulunacaktır. 

 HITIT: Van ve Belek/Caratpark projelerinin bir bütün olarak muhtemel satış opsiyonlarının değerlendirilmesine, satışların önemli işlem kapsamına girip girmediği belirlendikten sonra 
yasal prosedürlerin belirlenmesine, Borçların 36 ay vadeye yayılmak suretiyle ödenmesi konusunda görüşmelerin yapılmasına, hakim ortağın elindeki hisselerin kullanılması suretiyle 
yurtiçi/yurtdışı kredi kuruluşları/yatırım fonlarından kredi kullanılmasına, Şirket ve ortakların durumuna çözüm üretmek için geri alım programı amacıyla Genel Kurul’a gitmeye ve 
mevcut durumun çözümü için tahsisli sermaye artırımı dahil bütün opsiyonların değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

 ISCTR: Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Başdanışmanı Yiğit Bulut'un, Türkiye İş Bankası ile ilgili değerlendirmelerini hatırlatan 
gazetecilerin sorularına yanıt verdi. Özince sorulara, " İş Bankası'na el konulmasını gerektirecek bir şey olamaz. İş Bankası halka açık bir şirket.” dedi. *Hürriyet 

 ISFIN: Okullu Gıda, 0,76-0,78 TL fiyattan 356.334 adet lot alım yaparak pay oranını %21,41’den %21,48’e çıkarmıştır. 

 KENT: Şirket hisse başı net 1,6778277 TL’lik nakit kâr payını 26 Ocak’ta ödeyeceğini açıklamıştır. 

 KERVN: %99,2 bağlı ortaklık Melis Yapı, Şirket’te yer alan 727.815 TL nominal değerli, % 0,12 payına sahip bulunan Sayılgan Holding A.Ş.'ni birleşme yoluyla devralmıştır. Böylece 
Sayılgan’da yer alan 727.815 TL nominal değerli Şirket payı, bağlı ortaklık Melis Yapı’nın aktifine geçmiş olup, “Geri Alım Tebliği” gereğince istisna kapsamındadır. Ayrıca Melis 
Yapı’nın özkaynakları büyüdüğünden Şirket’in %99,2’lik payı %68,16‘ya düşmüştür. 

 LKMNH: Şirket, geri alım programı kapsamında 2,28-2,29 TL fiyatla 5.000 adet alış işlemi ile payını %2,49’a çıkarmıştır. 

 OLMIP: I.P Container Holdings S.L, OLMIP hisselerinden 8,34-8,40 TL fiyatla 95.030 lot alım yaparak pay oranını %91,94’e yükseltmiştir. 

 POLHO: Bağlı ortaklık Polisan Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından yapılması planlanan "boya üretim ve depolama tesisi"  ile ilgili olarak "Yatırım Teşvik Belgesi" için yapılan 
başvuru olumlu sonuçlanmış olup yatırım teşvik belgesi alınmıştır. 

 RYGYO: Kocaeli-Çayırova’da yer alan 3.450 m
2
 arsa üzerinde toplam 63.189 m

2
’lik depo üzerinde bulunan 63.189 m

2
’lik üç deponun 16.526 m

2
 depolama ve ofis alanı için Maxlines 

Maksimum Lojistik Hizmetleri ile 5 yıllık kira sözleşmesi imzalanmış olup, söz konusu sözleşme kapsamında 5 yılda 5 mn USD gelir elde edilecektir. 

 SAHOL: EXSA Export, geri alım programı kapsamında 7,89-7,90 TL fiyat aralığından 391.380 lot alış işlemi ile pay oranını %1,15’e ulaştırmıştır. 

 TAVHL: Ortadoğu'nun en büyük havalimanı inşaat şirketi haline gelen TAV İnşaat, 1,1 milyar dolarlık Bahreyn Havalimanı Genişleme İhalesi'ni kazandı. Buna göre Dubai merkezli 

ortağı Arabtec ile Bahreyn'de gerçekleştireceği inşaat ile havalimanının yıllık kapasitesini 4 milyon yolcudan 14 milyona çıkartacak. İhale kapsamında Bahreyn Uluslararası 
Havalimanı'na yeni bir terminal, servis binaları ve apron inşa edilecek. *Hürriyet 

 THYAO: Genel Müdür Temel Kotil, Yaptırımların kalkmasının ardından, İranlıların yanı sıra yabancı ülkelerden de yolculukların artacağına dikkati çekerek, "İranlı yetkililerden uçuş 
sayımızı arttırmalarını istiyoruz. Bu hem İran, hem de bizim yararımıza olacaktır" açıklamasında bulundu.*Dünya 

 TSPOR: Kulüp, Gaziantepspor’dan Muhammet Demir’in transferi konusunda kulübü ve kendisiyle anlaşmıştır. Anlaşmaya göre Gaziantepspor kulübüne sözleşme fesih bedeli olarak 
2.75 mn Euro ödenecektir. 3.5 yıllık anlaşılan Muhammet Demir’e ise toplam 3.85 mn Euro garanti para ve 7.000 Euro maç başı parası verilecektir. MNG Kargo ile Şirket arasında 
Spor Toto Süper Lig 2015-2016 futbol sezonu ikinci yarısı sonuna kadar geçerli olmak kaydıyla bir sponsorluk anlaşması imzalanmıştır. Kargo taşımacılığını kapsayan iş bu 
sözleşme gereği ilgili firmanın logosu Profesyonel Futbol Takımınn oynayacağı tüm resmi ve özel maçlarda forma kol kısmında yer alacaktır. 

 TTKOM:  

 YKBNK: SPK, Banka’nın 10 mlr TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye dek uzatılması başvurusunu onaylamıştır. 

 ZOREN: Bağlı ortaklık Zorlu Doğal Elektrik Üretimi AŞ'nin Denizli-Sarayköy’de kurmayı planladığı 100 MW kurulu güce sahip olacak Kızıldere III JES projesi için EPDK'dan alınan 
önlisansta yer alan kurulu gücün, firmalarla yapılan ekipman görüşmeleri doğrultusunda 95,2 MW olarak tadil edilmesi konusunda EPDK'ya başvuru yapılmıştır. Zorlu Hidroelektrik 
Enerji Üretim A.Ş'nin bünyesinde bulunan Sami Soydam Sandalcık Barajı ve HES projesine ilişkin üretim lisansı tadil edilerek lisansa derç edilen kurulu güç 127,8 MWm/124 
MWe'den 130,801 MWm/125,866 MWe'ye yükseltilmiştir. 

Makro Haberler 

 TÜİK 2015 yılına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre, geçen yıl satış sonucu el değiştiren konut sayısı, bir önceki yıla göre %10,6 artışla 1.289.320 oldu. Yabancılara 
yapılan konut satışları 2015'te bir önceki yıla göre %20,4 arttı. Geçen yıl yabancılara 22 bin 830 konut satışı yapıldı. Bu verilerle beraber Cumhuriyet tarihinin satış rekoru kırıldı. 
*BloombergHT Yorum: Aralık ayında yüksek faiz oranları nedeniyle satış ivmesinde yavaşlamanın devamını bekliyorduk. 2016 için konut satışlarında önemli bür yükseliş 
beklemiyor ve muhafazakar yaklaşımımızı sürdürüyoruz. Güçlü Aralık 2015 verilerinde faiz oranlarına ilişkin belirsizliklerin hakim olduğu tabloda, önsatışların talebi 
desteklemesi önemli etken olmuştur. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,75 12,21 4,42% 16,30 27,8%

GARAN 7,06 6,93 1,88% 8,80 24,6%

HALKB 9,80 9,59 2,19% 13,20 34,7%

MGROS 15,00 14,84 1,08% 21,00 40,0%

TCELL 9,66 9,42 2,55% 13,00 34,6%

THYAO 7,12 7,06 0,85% 9,00 26,4%

TOASO 19,96 18,75 6,45% 24,00 20,2%

TUPRS 73,15 71,55 2,24% 93,10 27,3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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